
                                                       Zarządzenie Nr 72/2023 

 

Wójta Gminy Bierzwnik 

 z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późniejszymi 

zmianami), oraz Uchwały Nr XXIX/224/09 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2010 r. 

Nr 22, poz. 470) zmienionej Uchwałą Nr XXVI/148/13 Rady Gminy  Bierzwnik z dnia 16 maja 

2013 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/224/09 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 18 grudnia 

2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2013 r. poz. 2735), Uchwałą Nr V/19/15 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 26 lutego 2015 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/224/09 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 18 grudnia 2009 

r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2015 r. poz. 1248) oraz Uchwałą Nr XXX/163/17 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 30 listopada 

2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminnego 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 130) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży: 

-  działkę w terenie zurbanizowanym obciążoną przebiegiem sieci wodno-kanalizacyjnej               

o nr ew. 4/95 obręb Bierzwnik; 

- działkę zabudowaną budynkiem produkcyjno-usługowym z  wydaną ekspertyzą dotyczącą 

złego stanu technicznego o nr 391/6 obręb Bierzwnik ; 

     - działkę o nr ew. 391/8 obręb Bierzwnik zabudowaną budynkiem magazynowym   

obciążonym częściową umową dzierżawy i wydaną decyzją o warunkach zabudowy na funkcję  

handlowo-magazynową wraz z działkami 391/12 i 391/15 stanowiącymi zaplecze 

infrastrukturalne. 

 

§ 2. Wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na tablicy Urzędu Gminy Bierzwnik, 

na tablicy sołectwa w którym położona jest nieruchomość, na stronie www.bip.bierzwnik.pl 

oraz informacja o wykazie zostanie przekazana w prasie o zasięgu lokalnym. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                                             Aneta Kołuda 

http://www.bip.bierzwnik.pl/

